2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Песчанокопского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2013

	     990

  №
	Об утверждении реестра неиспользуемых (свободных от прав третьих лиц) земельных участков, в том числе сельскохозяйственного назначения, Песчанокопского района

          В соответствии с пунктом 2.6.3. протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области от 05.12.2012 № 4,

Постановляю:
1. Утвердить реестр неиспользуемых (свободных от прав третьих лиц) земельных участков, в том числе сельскохозяйственного назначения, Песчанокопского района согласно приложению №1.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации района опубликовывать реестр неиспользуемых (свободных от прав третьих лиц) земельных участков, в том числе сельскохозяйственного назначения, Песчанокопского района и информацию об условиях продажи или аренды земельных участков в разрезе сельских поселений на официальном сайте Администрации Песчанокопского района Ростовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского района Ростовской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономическому развитию и инвестиционной политике Дума С.П.

Глава Песчанокопского района                                                         А.И. Зубов

Постановление вносит:

отдел имущественных
и земельных отношений
                                                                                      Приложение № 1
к постановлению Администрации Песчанокопского района

от  21.11.2013  № 990
Реестр неиспользуемых (свободных от прав третьих лиц) земельных участков,

в том числе сельскохозяйственного назначения, Песчанокопского района

Летницкое сельское поселение

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Категория земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Летник, территория бывшей МТФ № 1, граф. учет № 204
	Земли сельскохозяйственного назначения
	170 000

	2
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Летник, территория бывшей ОТФ, граф. учет № 83
	Земли сельскохозяйственного назначения
	50 000

Песчанокопское сельское поселение

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Категория земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи х. Терновой, граф. учет № 57
	Земли сельскохозяйственного назначения
	240 000

	2
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи планируемой МПС, граф. учет № 100, 101
	Земли сельскохозяйственного назначения
	280 000

	3
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи реки Рассыпная, граф. учет № 121, 119
	Земли сельскохозяйственного назначения
	18 000

	4
	Ростовская область, Песчанокопский район, западнее х. Новая Палестина, граф. учет № 57
	Земли сельскохозяйственного назначения
	19 000

	5
	Ростовская область, Песчанокопский район, западнее х. Новая Палестина, граф. учет № 114,7,8
	Земли сельскохозяйственного назначения
	44 000

	6
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи х. Солдатский, граф. учет № 1
	Земли сельскохозяйственного назначения
	17 000

	7
	Ростовская область, Песчанокопский район, граф. учет № 148
	Земли сельскохозяйственного назначения
	19 000

	8
	Ростовская область, Песчанокопский район, западнее х. Солдатский, граф. учет № 144
	Земли сельскохозяйственного назначения
	194 000

	9
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи х. Солдатский
	Земли сельскохозяйственного назначения
	57 000

	10
	Ростовская область, Песчанокопский район, граф. учет № 142
	Земли сельскохозяйственного назначения
	138 000

	11
	Ростовская область, Песчанокопский район, граф. учет № 40
	Земли сельскохозяйственного назначения
	58 000

	12
	Ростовская область, Песчанокопский район, граф. учет № 51
	Земли сельскохозяйственного назначения
	230 000

	13
	Ростовская область, Песчанокопский район, граф. учет № 115
	Земли сельскохозяйственного назначения
	98 000

Рассыпненское сельское поселение

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Категория земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Рассыпное, граф. учет № 102 (бывшая бригада № 1 ТОО Рассыпное)
	Земли сельскохозяйственного назначения
	16 600

	2
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Рассыпное, граф. учет № 106 (территория МТФ № 1)
	Земли сельскохозяйственного назначения
	27 000

	3
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Рассыпное, граф. учет № 110 (территория МТФ № 3)
	Земли сельскохозяйственного назначения
	120 000

	4
	Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Рассыпное, граф. учет № 129 (территория бригады № 2)
	Земли сельскохозяйственного назначения
	50 000

Примечание: площадь земельных участков указана примерно и будет уточнена в результате межевания.

Управляющий делами

Администрации района                                                                 А. Н. Брагин